B EONEHIP

Clasificacion Masculina

PROVISIONALES

CASTILLA

III DUATLON DE PEDROSA DEL PRINCIPE , CAMPEONATO '-‘
DE CASTILLA Y LEON DE DUATLON
Localidad | PEDROSA DEL PRINCIPE Distancia | 5800 | 21780 | 2900 |

Fecha Carrera: ‘

sdbado, 05 de mayo de 2012

Hora publicacién H

Oficiales

Firma Juez Arbitro

Delegado Técnico:

AMANCIO DEL CASTILLO

Juez Arbitro:

JUAN CARLOS GONZALEZ

Jurado de Competicién

AMANCIO DEL CASTILLO

JUAN CARLOS GONZALEZ

Resp. Clasificaciones:MARCOS LOBO

Datos de la Competicion

CARRERA 5800 CICLISMO 21780 CARRERA 2900
2 Vueltas 1 Vueltas 1Vueltas
Temberatura °c Temberatura °c Temberatura °c
INSCRTTOS. 113 EN 103 | NF | 4 ENNT- I I Y MY o
Pos  CARRERA CICLISMO CARRERA Tiempo
Pos Dorsal Nombre Apellidos Club Categoria Cat  pos /T iempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Meta
1 38 JORGE TURRADO GARRIDO C.D. UNION CICLISTA PALENC ABM 1 0:18:42 313 11 0:37:58 3442 1 0:09:19 313 1:05:59
2 59 JAVIER GARCIA VELASCO Deporama Triatlon Soriano ABM 3 0:19:18 320 5 0:37:18 3503 4 0:09:39 320 1:06:15
3 58 IGNACIO BARRANCO FRIAS Deporama Triatlon Soriano SuUB23M 1 2 0:19:16 319 6 0:37:26 3491 5 0:09:51 324 1:06:33
4 57 ISRAEL TAPIAS REVENGA CLUB TRIATLON IMD SEGOVI ~ ABM 8 0:20:15 3.29 1 0:36:23 3592 12 0:10:21 334 1:06:59
5 102 RAUL ZANCAJO FERRERO TRIATLON PISUERGA-TRIPI ABM 5 0:20:03 327 3 0:36:44 3558 13 0:10:22 334 1:07:09
6 103 JOSE MARIA MARTIN RAMOS TRIATLON PISUERGA-TRIPI VIM 1 10 0:20:27 3.32 2 0:36:33 3575 15 0:10:28 337 1:07:28
7 117 IGNACIO CABAL GARCIA UNO PUBLICIDAD TRAGALEGU ABM 13 0:20:36 333 8 0:37:36 3476 3 0:09:24 314 1:07:36
8 75 RAlL LAZO VALES NO FEDERADO ABM 4 0:19:51 325 19 0:38:27 3399 2 0:09:22 314 1:07:40
9 115 VICENTE TORRES GONZALEZ UNO PUBLICIDAD TRAGALEGU VIM 2 6 0:20:04 328 17 0:38:14 3418 6 0:09:51 324 1:08:09
10 51 LUIS BARBUDO HERRERA CLUB TRIATLON IMD SEGOVI ~ ABM 7 0:20:05 3,28 14 0:38:06 3430 8 0:10:02 328 1:08:13
11 54 MIGUEL IVAN RODRIGUEZ BERMUDEZ CLUB TRIATLON IMD SEGOVI ~ ABM 14 0:20:39 334 7 0:37:29 3486 18 0:10:43 342 1:08:51
12 63 TISRAEL GARCIMARTIN GERMAN INDEPENDIENTE SUB23M 2 12 0:20:35 333 0:37:37 3474 29 0:11:06 350 1:09:18
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655542960

Dif
0:00:00
0:00:16
0:00:34
0:01:00

0:01:10
0:01:29
0:01:37

0:01:41
0:02:10
0:02:14
0:02:52
0:03:19



Pos Dorsal Nombre

13
14
15

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

86
121
95

52
42
21
84
35
66
101
119
55
89
43
77
104
97
49
99
71
116
69
70
94
26
81
22
114
47
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ISRAEL
ANGEL
JESUS

JAIRO

FELIX
MARCOS

JOSE ANGEL
ALETANDRO
MIGUEL ANGEL
IGNACIO
RAUL
PATRICIO
FELIX

DAVID

IVAN

RAUL

SERGIO
JORGE
GONZALO
DAVID
RICARDO
LUIS GUSTAVO
ARLEY
CARLOS
DAVID
SAMUEL

RAUL

JORGE
FRANCISCO JAVIER

655542960

Apellidos

CORRAL RAMOS
BARQUIN ALONSO

HERREZUELO
SANTAMARIA

MATEO MATARRANZ
MANGAS DE LA FUENTE
NIETO MARTINEZ
CANTERO GARCIA
CRESPO SACRISTAN
SAN JUAN OLMEDO
MUNOZ LOPEZ

ALONSO VELASCO
PINELA MERINO
CASTRILLEJO LOPEZ
FERNADEZ VELASCO
REMESAL CASTARO
MATO ALONSO
RETUERTO GUTIERREZ
DEL BARRIO GARCIA
ARRANZ MONTERO
ALONSO SANTOS
ARANDA DEL RIO
PEDRAZA GALINDO
LUQUE AFONSO
QUIJANO ARENAS
FLORES POZO
GONZALEZ MEDIAVILLA
PERNIA CUBILLO

MARTINEZ DE LA IGLESIA

SANZ ISABEL

Club
TRIATLON CLAVERIA

UNO PUBLICIDAD TRAGALEGU
TRIATLON PISUERGA-TRIPI

CLUB TRIATLON IMD SEGOVI

CD PARQUE SPORT
A.D. SAMBURTIEL
TRIATLON ASTUDILLO

C.D. TRIATLON LA OLMA AKTI
MOLPESA-UNIVEST Triathlon
TRIATLON PISUERGA-TRIPI
UNO PUBLICIDAD TRAGALEGU
CLUB TRIATLON IMD SEGOVI

TRIATLON PALENCIA

CD TRIATLON BOMBEROS VAL SUB23M
OCELLUM MULTIDEPORTE
TRIATLON PISUERGA-TRIPT
TRIATLON PISUERGA-TRIPT
CLUB TRIATLON IMD SEGOVI
TRIATLON PISUERGA-TRIPI

NO FEDERADO

UNO PUBLICIDAD TRAGALEGU
MOLPESA-UNIVEST Triathlon

NO FEDERADO
TRIATLON PALENCIA
C.A.T. PARQUESOL
TRIATLON ASTUDILLO

A.D.TRIATLON CAMARGO
UNO PUBLICIDAD TRAGALEGU SUB23M
CLUB TRIATLON IMD SEGOVI

Categoria

ABM
ABM
ABM

ABM
Vim
Vim
ABM
ABM
ABM
ABM
vam
ABM
ABM

ABM
ABM
JINM
JINM
ABM
JNM
ABM
VIM
ABM
VIM
ABM
ABM
ABM

ABM

Pos
Cat

CARRERA
Pos /Tiempo/Vel

9 0:20:17
17 0:21:13
15 0:20:58

3,30
3,39
3,37

18 0:21:17 340
3 11 0:20:28
4 25 0:21:35
28 0:21:50
22 0:21:31
16 0:21:05
20 0:21:27
1 37 0:22:06
19 0:21:26
40 0:22:08
3 33 0:22:04
45 0:22:24
21 0:21:29
1 26 0:21:35
2 42 0:22:11
24 0:21:31
3 36 0:22:06
38 0:22:07
5 29 0:22:00
30 0:22:01
6 53 0:22:55
44 0:22:14
23 0:21:31
39 0:22:08
4 31 0:22:01
43 0:22:11

3,32
3,43
3,46
3,43
3,38
3,42
3,49
3,42
3,49
3,48
3,52
3,42
3,43
3,49
3,43
3,49
3,49
3,48
3,48
357
3,50
343
3,49
3,48
3,49

CICLISMO
Pos /Tiempo/Vel

28
4
18

10
29
24
20
22
31
27
15
21
13
16
12
25
23
4
26
45
44
50
38
32
37
57
51
49
42

0:38:58
0:37:02
0:38:21

0:37:54
0:39:02
0:38:48
0:38:34
0:38:42
0:39:10
0:38:52
0:38:13
0:38:39
0:38:05
0:38:13
0:38:01
0:38:49
0:38:48
0:39:57
0:38:50
0:40:02
0:40:00
0:40:10
0:39:44
0:39:11
0:39:42
0:40:58
0:40:19
0:40:09
0:39:59

33,54
35,29
34,08

34,48
33,48
33,68
33,88
33,77
33,37
33,62
34,19
33,81
34,31
34,19
34,37
33,67
33,68
32,71
33,65
32,64
32,67
32,53
32,89
33,35
32,92
31,90
32,41
32,55
32,68

CARRERA Tiempo
Pos /Tiempo/Vel Meta
9 0:10:06 329 1:09:21

39 0:11:19 354 1:09:34
14 0:10:24 335 1:09:43
28 0:11:01 348 1:10:12
21 0:10:51 344 1:10:21
7 0:10:01 327 1:10:24
10 0:10:06 329 1:10:30
16 0:10:32 338 1:10:45
17 0:10:35 339 1:10:50
25 0:10:58 347 1:11:17
26 0:10:59 347 1:11:18
35 0:11:15 353 1:11:20
32 0:11:09 351 1:11:22
31 0:11:09 351 1:11:26
37 0:11:18 354 1:11:43
54 0:11:44 403 1:12:02
53 0:11:41 402 1:12:04
11 0:10:11 331 1:12:19
64 0:12:09 411 1:12:30
19 0:10:48 343 1:12:56
23 0:10:51 344 1:12:58
22 0:10:51 344 1:13:01
46 0:11:26 357 1:13:11
30 0:11:08 350 1:13:14
42 0:11:21 355 1:13:17
20 0:10:49 344 1:13:18
24 0:10:53 345 1:13:20
36 0:11:16 353 1:13:26
44 0:11:23 356 1:13:33
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Dif
0:03:22
0:03:35
0:03:44

0:04:13
0:04:22
0:04:25
0:04:31
0:04:46
0:04:51
0:05:18
0:05:19
0:05:21
0:05:23
0:05:27
0:05:44
0:06:03
0:06:05
0:06:20
0:06:31
0:06:57
0:06:59
0:07:02
0:07:12
0:07:15
0:07:18
0:07:19
0:07:21
0:07:27
0:07:34



Pos Dorsal Nombre

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

78
85
48
91
68
100
83
90
112
27
25
50
37
108
111
40
76
39
110
44
53
67
92
80
82
64
107
79
23
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CHRISTIAN
MANUEL

IVAN

JOSE FRANCISCO
JULIO

MANUEL JAVIER
JOSE RAMON
RAUL

ALVARO

DAVID
GREGORIO

JOSE ANTONIO
ANGEL

JAIME

JAVIER

JUAN CARLOS
JOSE LUIS
OSCAR
BENARDINO
JUAN CARLOS
CARLOS

JUAN ANTONIO
MATEO
ALBERTO

LUIS ANGEL
FRANCISCO
JAIME
ALEJANDRO
CARLOS ALFONSO

Apellidos

LUQUE AFONSO
ANDION REY

PEREZ HORCAJO
CALVO RUIZ

HERRERO SANZ
ORTEGA ALVAREZ
ALAYETO BARTOLOME
ESTEBAN ANTOLIN
LOPEZ GARCIA

PILO VALERIO
CASTANO JIMENEZ
BERNARDOS GARCIA
GARCIA LLORENTE
BUENO UROZ

LADRON GALINDO
VALLECILLO GALLEGO
GOMEZ LEON

GARCIA LLORENTE
MARTINEZ IBEAS
ALVAREZ TARDON
GUTIERREZ PEREZ
BERMEJO MARTIN
GURREA SPINOLA
ILLANA CASTRO
VARAS LLORENTE
DURAN RODRIGUEZ
DEL CAMPO GONZALEZ
MANGAS LOPEZ
MARTIN LEGIDO

Club Categoria
TRECUS CDM
Triatlon Astudillo ABM
CLUB TRIATLON IMD SEGOVI ~ JNM
TRIATLON PALENCIA VIM
MOLPESA-UNIVEST Triathlon ~ ABM
TRIATLON PISUERGA-TRIPI ~ ABM
TRIATLON ASTUDILLO ABM
TRIATLON PALENCIA VIM
UNO PUBLICIDAD TRAGALEGU ABM
C.A.T.PARQUESOL ABM
C.A.T.PARQUESOL VIM
CLUB TRIATLON IMD SEGOVI  VIM
C.D. UNION CICLISTA PALENC ABM
UNO PUBLICIDAD TRAGALEGU ABM
UNO PUBLICIDAD TRAGALEGU VIM
C.D.E. OZONO VIM
NO FEDERADO ABM
C.D. UNION CICLISTA PALENC ABM
UNO PUBLICIDAD TRAGALEGU ABM
CD TRIATLON BOMBEROS VAL  ABM
CLUB TRIATLON IMD SEGOVI ~ ABM
MOLPESA-UNIVEST Triathlon ~ ABM
TRIATLON PALENCIA ABM
TRIATLON ASTUDILLO ABM
TRIATLON ASTUDILLO ABM
INDEPENDIENTE VIM
UNO PUBLICIDAD TRAGALEGU ABM
TRIATLON ASTUDILLO ABM
AD CICLORIOSECO VIM

Pos
Cat

CARRERA
Pos /Tiempo/Vel

1 57 0:23:03 358
51 0:22:52
4 41 0:22:10
7 61 0:23:16
60 0:23:14
52 0:22:54
62 0:23:20
8 65 0:23:26
49 0:22:48
46 0:22:41
9 54 0:22:55
10 56 0:23:01
64 0:23:26
27 0:21:37
11 32 0:22:03
12 68 0:23:33
50 0:22:52
58 0:23:12
35 0:22:06
81 0:24:26
48 0:22:45
59 0:23:13
86 0:24:35
80 0:24:23
63 0:23:20
13 72 0:24:00
82 0:24:26
71 0:23:54
14 66 0:23:27

357
3,49
4,01
4,00
357
4,01
4,02
3,56
3,55
357
3,58
4,02
3,44
3,48
404
357
4,00
3,49
413
3,55
400
414
412
4,01
4,08
413
407
4,03

CICLISMO
Pos /Tiempo/Vel

30
34
43
35
36
33
48
40
52
54
46
55
58
78
76
59
63
60
80
47
66
61
53
62
75
56
65
68
72

0:39:04
0:39:17
0:39:59
0:39:26
0:39:31
0:39:17
0:40:08
0:39:49
0:40:25
0:40:33
0:40:02
0:40:39
0:41:04
0:43:20
0:42:58
0:41:14
0:41:49
0:41:18
0:43:24
0:40:06
0:42:07
0:41:44
0:40:33
0:41:45
0:42:58
0:40:57
0:42:00
0:42:11
0:42:36

33,45
33,27
32,68
33,14
33,07
33,27
32,56
32,82
32,33
32,23
32,64
32,15
31,82
30,16
30,41
31,69
31,25
31,64
3011
32,59
31,03
31,31
32,23
31,30
30,41
3191
31,11
30,98
30,68

CARRERA Tiempo
Pos /Tiempo/Vel Meta
49 0:11:38 40! 1:13:45
50 0:11:39 401 1:13:48
52 0:11:41 402 1:13:50
33 0:11:10 35! 1:13:52
47 0:11:29 358 1:14:14
62 0:12:05 410 1:14:16
40 0:11:20 354 1:14:48
56 0:11:55 407 1:15:10
58 0:11:57 407 1:15:10
59 0:11:57 407 1:15:11
66 0:12:15 413 1:15:12
55 0:11:53 406 1:15:33
45 0:11:25 356 1:15:55
27 0:11:00 348 1:15:57
48 0:11:31 358 1:16:32
57 0:11:56 407 1:16:43
61 0:12:04 410 1:16:45
67 0:12:16 414 1:16:46
38 0:11:19 354 1:16:49
81 0:12:43 423 1:17:15
75 0:12:29 418 1:17:21
71 0:12:24 417 1:17:21
69 0:12:17 414 1:17:25
41 0:11:20 354 1:17:28
34 0:11:14 352 1:17:32
87 0:13:03 430 1:18:00
51 0:11:41 402 1:18:07
63 0:12:07 41 1:18:12
70 0:12:22 416 1:18:25
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Dif
0:07:46
0:07:49
0:07:51
0:07:53
0:08:15
0:08:17
0:08:49

0:09:11

0:09:11
0:09:12
0:09:13
0:09:34
0:09:56
0:09:58
0:10:33
0:10:44
0:10:46
0:10:47
0:10:50

0:11:16

0:11:22

0:11:22

0:11:26

0:11:29

0:11:33

0:12:01
0:12:08

0:12:13
0:12:26



Pos Dorsal Nombre

71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
No Fin
No Fin
No Fin
No Fin
No Sal
No Sal
No Sal

88
87
41
74
118
34
28
33
98
120
32
65
113
106
45
109
105
29
93
60
31
62
73
46
24
30
61
56
%
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JUAN FRANCISCO
FERNANDO
JUAN CARLOS
ANGEL
FERNANDO
RICARDO
VICTOR

ARTURO

ALVARO

JAVIER

OSCAR

OSCAR
RESTITUTO
AURELIO

JOSE MANUEL
MAXIMILIANO
JOS FELIX
JAVIER

MELECIO
FERNANDO
FRANCISCO JOSE
ANTONIO JESUS
MANUEL CARLOS
FELIX

MANUEL
GABRIEL

JORGE

JUAN ANTONIO
JAVIER

655542960

Apellidos

ESCUDERO ESPINOSA
AZCONA DE SIMON
ESCRIBANO GRINAN
VALLEJO ALONSO
APARICIO PEREZ
SANZ MARTIN
GARCIA CALLE
TORRES CELADA
CARTON HURTADO
CAMPO GUTIERREZ
LOPEZ SANZ
REBOLLO BERMEJO
ARANDA HERNANDEZ
DURO CARRALEDO
PEREZ MALDONADO
LAIZ VILLALOBOS
GALLEGO RODRIGUEZ
ARTEAGA PRIETO
PEREZ MARTIN
MUNIZ SANZ
OSORIO RODRIGUEZ
PANTOJA CAMACHO
GARCIA ALVAREZ
CARTON TAPIA
ANTA MARTIN
COBOS VIGIL

CUETO PEREZ
MELERO SACRISTAN
CID GIL

Club Categoria
TRIATLON LEON VIM
TRIATLON LEON ABM
CD BOMBEROS VALLADOLID VIM
NO FEDERADO ABM
UNO PUBLICIDAD TRAGALEGU ABM
C.D. TRIATLON LA OLMA AKTI  V2M
C.A.T.PARQUESOL ABM
C.D. TRIATLON LA OLMA AKTI  VIM
TRIATLON PISUERGA-TRIPI  SUB23M
UNO PUBLICIDAD TRAGALEGU ABM
C.D. TRIATLON LA OLMA AKTI  VIM
MOLPESA-UNIVEST Triathlon ~ ABM
UNO PUBLICIDAD TRAGALEGU V3M
UNO PUBLICIDAD TRAGALEGU VIM
CD TRIATLON BOMBEROS VAL  V2M
UNO PUBLICIDAD TRAGALEGU V2M
TRIATLON PISUERGA-TRIPI  VIM
C.A.T.PARQUESOL ABM
TRIATLON PALENCIA V2M
Deporama Triatlon Soriano SUB23M
C.D. TRIATLON LA OLMA AKTI  ABM
INDEPENDIENTE VIM
NO FEDERADO VIM
CD TRIATLON BOMBEROS VAL  V2M
C.D. TRIATLON ARANDA ABM
C.D. ATALANTA VIM
ECOSPORT TRIATLON ALCOB  ABM
CLUB TRIATLON IMD SEGOVI ~ ABM
TRIATLON PISUERGA-TRIPI  VIM

Pos  CARRERA
Cat  Ppos /Tiempo/Vel
15 67 0:23:27 403
47 0:22:43 355
16 94 0:25:19 422
77 0:24:12 410
85 0:24:35 414
2 76 0:24:12 410
95 0:25:40 426
17 93 0:25:09 420
5 87 0:24:36 414
89 0:24:53 417
18 91 0:25:03 419
79 0:24:20 412
1 90 0:25:02 419
19 70 0:23:48 4,006
3 92 0:25:08 420
4 75 0:24:12 410
20 96 0:25:42 426
83 0:24:30 413
5 97 0:25:50 427
6 101 0:27:25 444
98 0:26:19 432
21 102 0:27:50 448
103 0:28:14 452
84 0:24:34 414
55 0:22:58 3,58
34 0:22:05 348

CICLISMO
Pos /Tiempo/Vel

73
85
39
67
69
79
64
70
77
74
71
87
81
95
90
94
88
99
98
89
102
101

0:42:38
0:44:33
0:39:48
0:42:08
0:42:16
0:43:21
0:41:56
0:42:20
0:43:00
0:42:40
0:42:23
0:44:38
0:44:06
0:46:56
0:45:34
0:46:28
0:44:57
0:47:29
0:47:17
0:45:24
0:49:31
0:48:05

30,65
29,33
32,83
31,02
30,92
30,15
31,16
30,87
30,39
30,63
30,83
29,28
29,63
27,84
28,68
28,12
29,07
27,52
27 64
28,78
26,39
27,18
0,00
0,00
0,00
0,00

CARRERA Tiempo
Pos /Tiempo/Vel Meta
72 0:12:24 417 1:18:29
43 0:11:21 355 1:18:37
96 0:13:53 447 1:19:00
84 0:12:44 423 1:19:04
73 0:12:24 417 1:19:15
78 0:12:32 419 1:20:05
77 0:12:31 419 1:20:07
83 0:12:43 423 1:20:12
82 0:12:43 423 1:20:19
86 0:12:48 425 1:20:21
89 0:13:11 433 1:20:37
90 0:13:12 433 1:22:10
88 0:13:10 432 1:22:18
65 0:12:13 413 1:22:57
74 0:12:26 417 1:23:08
76 0:12:31 419 1:23:11
92 0:13:18 435 1:23:57
79 0:12:34 420 1:24:33
95 0:13:51 447 1:26:58
101 0:15:35 522 1:28:24
98 0:14:15 455 1:30:05
102 0:16:37 544 1:32:32

0,00
0,00
0,00
0,00
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Dif
0:12:30
0:12:38
0:13:01
0:13:05
0:13:16
0:14:06
0:14:08
0:14:13
0:14:20
0:14:22
0:14:38

0:16:11
0:16:19
0:16:58
0:17:09
0:17:12
0:17:58
0:18:34

0:20:59
0:22:25
0:24:06
0:26:33



Pos  CARRERA CICLISMO CARRERA Tiempo

Pos Dorsal Nombre Apellidos Club Categoria Cat  pos /T iempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Meta Dif
NoSal 36 ARTURO TORRES FERNANDEZ C.D. TRIATLON LA OLMA AKTI  CDM
NoSal 72 JUAN ANDRES (YON LAZCANO GARCIA NO FEDERADO ABM
ANDER)
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